

# **Anpartsselskabet af 12. marts 1993**

Vedbæk Strandvej 340B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 16 99 86 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2026.

---

Diana Kold Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anpartsselskabet af 12. marts 1993  
Vedbæk Strandvej 340B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 16 99 86 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Diana Kold Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendomme og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43.619 kr. mod 3.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.762.189 kr. mod 13.901.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.619</b>	<b>3.824</b>
1 Personaleomkostninger	-600.000	-450.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>302.692</u>	<u>200.817</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-340.927</b>	<b>-245.359</b>
Andre finansielle indtægter	6.628.851	18.187.066
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.312</u>	<u>-134.683</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.113.612</b>	<b>17.807.024</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.351.423</u>	<u>-3.905.150</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.762.189</u></b>	<b><u>13.901.874</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>4.682.789</u>	<u>9.901.874</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.762.189</u></b>	<b><u>13.901.874</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	25.991.057	29.929.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.991.057</u>	<u>29.929.305</u>
Andre tilgodehavender	9.328.600	8.888.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.328.600</u>	<u>8.888.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.319.657</u></b>	<b><u>38.817.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	37.407	32.046
Andre tilgodehavender	558.854	583.933
Tilgodehavender i alt	<u>596.261</u>	<u>615.979</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.719.740	125.820.906
Værdipapirer i alt	<u>128.719.740</u>	<u>125.820.906</u>
Likvide beholdninger	8.103.774	9.221.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>137.419.775</u></b>	<b><u>135.658.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.739.432</u></b>	<b><u>174.476.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	166.472.306	161.789.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.551.706</u></b>	<b><u>167.789.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
Selskabsskat	188.753	3.091.210
Anden gæld	<u>3.976.313</u>	<u>3.572.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.165.066</u>	<u>6.663.997</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.187.726</u></b>	<b><u>6.686.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>172.739.432</u></b>	<b><u>174.476.175</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	161.789.518	4.000.000	167.789.518
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.682.789</u>	<u>79.400</u>	<u>4.762.189</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>166.472.307</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>168.551.707</u></b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>600.000</u>	<u>450.000</u>
	<b>600.000</b>	<b>450.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.356.784	3.910.126
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.361</u>	<u>-4.976</u>
	<b>1.351.423</b>	<b>3.905.150</b>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita og forudbetalt leje	<u>22.660</u>	<u>22.660</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b>22.660</b>	<b>22.660</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>128.719.740</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.839.146</u>
